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CODICE
02753
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotto secco.

INGREDIENTI
Farina di FRUMENTO, zucchero, olio di girasole, agenti lievitanti: carbonato 
acido di ammonio, carbonato acido di sodio, sciroppo di glucosio, proteine del 
LATTE, destrosio, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, 
sale, aroma.
Allergeni: GLUTINE, LATTE e SOIA. Può contenere UOVA.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Colore: dorato
Forma: rettangolare 
Consistenza: friabile 
Sapore: tipico

SHELF LIFE
15 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

BISCOTTI ZUPPALATTE COLUSSI       
GR.500X12D O L C I U M I

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


